BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

       Số: 338 /QĐ-ĐHNL-ĐRL

 “V/v Đánh giá kết quả rèn luyện

của sinh viên học kỳ I/2016-2017”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tp. Hồ Chí Minh, Ngày 14   tháng  12  năm 2017

 Kính gửi:  - BAN CHỦ NHIỆM CÁC KHOA, BỘ MÔN

                    - PHÂN HIỆU GIA LAI, PHÂN HIỆU NINH THUẬN

                                        - TOÀN THỂ SINH VIÊN

Căn cứ:

-  Quy chế đánh giá kết quả rèn luyện của Học sinh, Sinh viên các trường Đại học, Cao

Đẳng và THCN hệ chính quy của Bộ Giáo Dục và Đào tạo theo QĐ số: 60/2007QĐ –

BGĐT; kế hoạch hoạt động của trường Đại học Nông Lâm Tp.HCM.

-  Để việc đánh giá kết quả rèn luyện của Sinh viên học kỳ I/2016-2017 được thống nhất,

khách quan và có ý nghĩa động viên, khuyến khích Sinh viên.

-  Hội đồng Khen thưởng và Kỷ luật sinh viên (HĐKTKL) đề nghị Ban chủ nhiệm các

Khoa, Bộ môn, Phân hiệu và toàn thể Sinh viên thực hiện đúng tiến độ việc đánh giá

điểm rèn luyện của Sinh viên, cụ thể như sau:

Từ ngày Đến hết ngày
Sinh viên các Khoa – Bộ môn – Phân hiệu tự đánh

giá điểm rèn luyện

21/02/2017 23/02/2017
Phân hiệu Gia lai, Phân hiệu Ninh Thuận, Khoa Công nghệ

thông tin, Khoa Thủy sản

24/02/2017 26/02/2017 Khoa Cơ khí công nghệ, Bộ môn Công nghệ hóa học

27/02/2017 01/03/2017 Khoa Môi trường tài nguyên, Bộ môn Công nghệ sinh học

02/03/2017 04/03/2017 Khoa Kinh tế

05/03/2017 07/03/2017 Khoa Nông học, Khoa QLĐĐ & BĐS, Khoa Lâm nghiệp

08/03/2017 10/03/2017
Khoa Công nghệ thực phẩm, Khoa Ngoại ngữ sư phạm,

Khoa Chăn nuôi thú y

Từ ngày Đến hết ngày Lớp tổ chức duyệt điểm rèn luyện cho Sinh viên

11/03/2017 12/03/2017
Phân hiệu Gia lai, Phân hiệu Ninh Thuận,  Khoa Công

nghệ thông tin, Khoa Nông học

13/03/2017 14/03/2017
Khoa Lâm nghiệp, Khoa Ngoại ngữ sư phạm, Bộ môn

Công nghệ hóa học

15/03/2017 16/03/2017 Khoa Cơ khí công nghệ, Khoa QLĐĐ & BĐS

17/03/2017 18/03/2017 Khoa Thủy sản, Khoa Công nghệ thực phẩm

19/03/2017 20/03/2017 Khoa Môi trường tài nguyên, Khoa Chăn nuôi thú y

21/03/2017 22/03/2017 Bộ môn Công nghệ sinh học, Khoa Kinh tế

23/03/2017 24/03/2017
Khoa – Bộ môn – Phân hiệu duyệt điểm rèn luyện cho

Sinh viên

25/03/2017 28/03/2017
Phòng Công tác Sinh viên duyệt điểm rèn luyện cho Sinh

viên

29/03/2017

Sinh viên kiểm tra kết quả điểm rèn luyện trên website và

liên hệ Phòng Công tác Sinh viên nếu có thắc mắc về điểm

rèn luyện học kỳ I năm học 2016 – 2017

30/03/2017

Trước 16g00

ngày

31/03/2017

Khoa – Bộ môn nộp bảng thống kê điểm rèn luyện, Bảng

điểm rèn luyện các lớp và Biên bản họp xét điểm rèn luyện

Sinh viên tại Phòng Công tác Sinh viên

       Đề nghị các Khoa, Bộ môn, Phân hiệu và toàn thể Sinh viên thực hiện đúng tiến độ và

quy định chung của Nhà trường

     Trân trọng kính chào.

  KT.HIỆU TRƯỞNG

P. HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

PGS.TS Huỳnh Thanh Hùng